保護者　様

　令和4年7月分の学校集金をお知らせします。下記のとおり行いますので、引き落とし前日

　なお、7月は学期末による支払いがあるため、早めの引き落し日となっています。

            予備日　　　　　 　　7月  8日（金）

給食費 4、5、6年生：6月に実施された校外学習のため、一食分265円減額となります。
教材費 3年生：6月ﾊｰﾌﾉｰﾄ150円ではなく110円だったため、差額40円を調整いたします。

4年生：6月道徳ﾉｰﾄ130円ではなく110円だったため、差額20円を調整いたします。
積立費　　　　　　　5年生：修学旅行費 (7月～2月  7ヶ月×3,000円＝21,000円)
 現在､就学援助を申請中の方については､就学援助が認定された場合､旅行費の実費が援助されます(見学料は支給上限額あり)｡

 援助費は､旅行の実施後､費用を確認してからの支給となるため､一時的に費用を立て替えてお支払いいただく必要があります｡

4年生：千葉市科学館(6/6) 6年生：国会・科学技術館(6/20)
＊引き落とし口座の名義や口座番号に変更があった場合はご連絡ください

200 くっつきﾏｽｺｯﾄ 250 220

225 ﾐﾆﾄﾏﾄ苗 220 200

110 培養土 230 光ｻﾝﾄﾞｲｯﾁ 160

520 ｸﾘｱﾌｧｲﾙ 157 書写ﾉｰﾄ 320

歌はともだち 400 らくらくﾁｱﾎﾟﾝﾎﾟﾝ 170 300

ﾜｰｸﾃｽﾄ(国･算) 600 通知票ﾌｧｲﾙ 120 音楽ﾜｰｸ 380

名札 80 通知票ﾌｧｲﾙ 120

板目紙･画用紙 113 教材費差額調整 -40

ｸﾘｱﾌｧｲﾙA4 260

通知票ﾌｧｲﾙ 120

2,628 1,147 1,660

230 430 62

160 家庭科ﾉｰﾄ 360 つなげるﾌｫﾙﾀﾞｰB4 230

200 えんぴつﾌｧｲﾙ 120 八つ切り画用紙(黄･藍) 40

空気と水  S型 240 200 板画紙 61

月や星　早見板 280 40 社会科資料集 610

N型　電気のはたらき 490 320 B5えんぴつﾌｧｲﾙ 150

画用紙(紺) 20 和洋練習布 250 ﾎﾟｹｯﾄﾌｧｲﾙA4 170

画用紙(時間割用) 20 350 家庭科ﾉｰﾄ 360

板目紙 45 ﾉｰﾄ(7冊) 1,050 漢字ﾄﾞﾘﾙ 350

漢字ﾄﾞﾘﾙ 350 通知票ﾌｧｲﾙ 120 計算ｽｷﾙ 350

計算ｽｷﾙ 350 ｸﾘｱﾌｧｲﾙA4 224 ﾌﾗｯｸﾞ(運動会) 340

通知票ﾌｧｲﾙ 120 1学期図工教材費 411 書写ﾉｰﾄ 320

1学期図工教材費 234 調理実習 55 1学期図工教材費 674

教材費差額調整 -20 69

漢字のたしかめ 60

通知票ﾌｧｲﾙ 120

2,719 3,930 3,966

らくらく英語ﾉｰﾄ

期末ﾃｽﾄ英語

書写ﾉｰﾄ

連結ﾎﾙﾀﾞｰB

はっぴ ｲﾍﾞﾝﾄﾒｯｼｭｷｬｯﾌﾟ A4ﾌﾗｯﾄﾌｧｲﾙ×2(ﾋﾟﾝｸ・ｲｴﾛｰ)
5年 6年

合計

計算ﾄﾞﾘﾙ

合計 合計

連結ﾎﾙﾀﾞｰC

わくわくﾛｰﾏ字練習

合計 合計 合計
4年

2年 3年

校外学習費

のびのび手袋

生活科ﾊﾞｯｸ

ｺﾞﾑ印 ｷﾗｷﾗﾜｲﾄﾞﾈｸﾀｲ･蝶ﾈｸﾀｲ

手数料 10 10

合計

蝶ﾈｸﾀｲ･ｶﾁｭｰｼｬ 風やｺﾞﾑのはたらき

　３．教材費内訳
1年

10 1010

3,000

7,408 12,3415,927

10

6,440 10,167 11,445

家庭数配布

令和4年6月28日

7月分の学校集金の引き落としについて

記

３年

*

４年 ６年

給食費 4,505 4,505

* * 2,933

*

3,966

*

4,770

２年

積立金 * *

2,719

校外学習費

*

3,930

項　目 1年

1,6601,147

4,770 4,505

教材費 2,628

調理実習(1回目35円,2回目34円)

柏市立柏第五小学校
校長 宮内 竜男

　１．引き落とし日　　 　　　　　7月　1日（金）

3,860

4,770

*

までに、ゆうちょ銀行口座にご入金くださるようお願いいたします。

５年

　２．集金金額